
Relación de Coordinadores/as de Curso para el curso 24/25 – ACTUALIZADO MAYO 2025

Grado en Ingeniería Robótica Software
Curso Coordinador/a Correo
1 Rodrigo Pérez Rodríguez rodrigo.perez@urjc.es
2 Francisco Moreno Olivo franciscom.moreno@urjc.es
3 José Miguel Guerrero 

Hernández
josemiguel.guerrero@urjc.es

4 Juan Sebastián Cely Gutiérrez juan.cely@urjc.es
Grado en Ingeniería Biomédica
Curso Coordinador/a Correo
1 Antonio Fernández Caballero antonio.fcaballero@urjc.es
2 Francisco Manuel Melgarejo 

Meseguer
francisco.melgarejo@urjc.es

3 Laura Martínez Mateu laura.martinez.mateu@urjc.es
4 Luis Bote Curiel luis.bote@urjc.es
Grado en Ingeniería en Tecnologías de la Telecomunicación
Curso Coordinador/a Correo
1 (Compartido GIST, GIT) Grace Silvana Villacrés Estrada grace.villacres@urjc.es
2 (Compartido GIST, GIT) Borja Imaz Lueje borja.imaz@urjc.es
3 Samuel Rey Escudero samuel.rey.escudero@urjc.es
4 José Andrés Berzal Fernández joseandres.berzal@urjc.es
Grado en Ingeniería en Sistemas de Telecomunicación
Curso Coordinador/a Correo
1 (Compartido GITT, GIT) Grace Silvana Villacrés Estrada grace.villacres@urjc.es
2 (Compartido GITT, GIT) Borja Imaz Lueje borja.imaz@urjc.es
3 Jan García Morales jan.garcia@urjc.es
4 Eduardo del Arco Fernández eduardo.delarco@urjc.es
Grado en Ingeniería en Telemática
Curso Coordinador/a Correo
1 (Compartido GITT, GIST) Grace Silvana Villacrés Estrada grace.villacres@urjc.es
2 (Compartido GITT, GIST) Borja Imaz Lueje borja.imaz@urjc.es
3 Julio Vega Pérez julio.vega@urjc.es
4 Miguel Ángel Ortuño Pérez miguel.ortuno@urjc.es
Grado en Ingeniería Aeroespacial en Aeronavegación
Curso Coordinador/a Correo
1 (Compartido GIAVA,GIATA) Javier Paz Méndez javier.paz@urjc.es
2 (Compartido GIAVA,GIATA) Almudena José Buelta almudenajose.buelta@urjc.es
3 Nicolás Medina Tomás nicolas.medina@urjc.es
4 Juan Luis Gonzalo Gómez juan.gonzalo@urjc.es
Grado en Ingeniería Aeroespacial en Vehículos Aeroespaciales
Curso Coordinador/a Correo
1 (Compartido GIAA,GIATA) Javier Paz Méndez javier.paz@urjc.es
2 (Compartido GIAVA,GIATA) Almudena José Buelta almudenajose.buelta@urjc.es
3 Andreu Carbó Molina andreu.carbo@urjc.es
4 Juan Luis Gonzalo Gómez juan.gonzalo@urjc.es
Grado en Ingeniería Aeroespacial en Transporte y Aeropuertos



Curso Coordinador/a Correo
1 (Compartido GIAA,GIAVA) Javier Paz Méndez javier.paz@urjc.es
2 (Compartido GIAVA,GIATA) Almudena José Buelta almudenajose.buelta@urjc.es
3 Agustín Villa Ortiz agustin.villa@urjc.es
4 -
Grado en Sistemas Audiovisuales y Multimedia
Curso Coordinador/a Correo
1 Miguel Ángel de Miguel 

Paraíso
miguelangel.demiguel@urjc.es

2 Roberto San Millán Castillo roberto.sanmillan@urjc.es
3 David Gualda Gómez david.gualda@urjc.es
4 Eva María Cirugeda Roldán eva.cirugeda@urjc.es
Grado en Fundamentos de la Arquitectura
Curso Coordinador/a Correo
1 Javier de Esteban javier.esteban@urjc.es
2 Lucía Martín López lucia.martin.lopez@urjc.es
3 Martín Peña martin.pena@urjc.es
4 Elisa Bailliet Fernández elisa.bailliet@urjc.es
5 David García-Asenjo david.garciaasenjo@urjc.es
Grado en Paisajismo
Curso Coordinador/a Correo
1 Noemi Gómez Lobo noemi.gomez.lobo@urjc.es
2 Sonia Delgado Berrocal sonia.delgado@urjc.es
3 Javier Julio Malo de Molina 

Bodelón
javier.malodemolina@urjc.es

4 Cristina del Pozo Sánchez cristina.delpozo@urjc.es

Grado en Ciencia e Ingeniería de Datos
Curso Coordinador/a Correo
1 Marius Alexandru Marinescu 

Belenkov- EIF
marius.marinescu@urjc.es

2 Isaac Martín de Diego - ETSII isaac.martin@urjc.es
3 Cristian David Chushig Muzo david.chushig@urjc.es
4


